
Kamila J. (dojl) ID 41472 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 3:57

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé dámy,
 vítám Vás ve svém obchůdku a doufám, že budete spokojeny.

 Moje podmínky prodeje jsou jednoduché:
 - poštovné a balné činí 35Kč (pouze při zásilkách nad 1kg se může částka zvýšit dle tarifů ČP)
 - balíčky posílám doporučeně, pouze pokud by si kupec přál, zašlu mu jej "obyčejně" na jeho riziko. Na dobírku neposílám.
 - rezervuji na dobu 5-ti dnů a během této doby musí dojít k připsání peněz na můj účet
 - pokud byste měly zájem o zboží, ale nezdá se Vám cena, můžeme se dohodnout
 - velmi ráda Vám odpovím na všechny dotazy, popř. přeměřím atd.

 Děkuji všem poctivým a férovým kupujícím a těším se na spolupráci s Vámi!
 Kamila.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

